
                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  25ο  έτους  2018
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 25η) 

Στις Σέρρες, σήμερα  30  Ιουλίου 2018,  ημέρα  Δευτέρα  και ώρα  12.30 μ.μ., συνήλθε σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 72 και 75 του
Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης  -  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  με
χρονολογία:  25 / 26-07-2018.

    Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:

1. Χαρίτος Χρήστος, Αντιδήμαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2.  Χρυσανθίδης
Βασίλειος, Αντιπρόεδρος,  3. Γρηγοριάδης Χρήστος,  4. Δούκας Γεώργιος,  5. Ιλανίδου – Βίλλιου
Δέσποινα,  6. Καδής Γεώργιος.
    
ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Καλώτα Παναγιώτα,  2. Κυρτάσογλου Δημήτριος,  3. Χράπας Παντελής,  Μέλη.
        

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αμέσως άρχισε η συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας
διάταξης.  

Με τη  σύμφωνη  γνώμη  του  Σώματος  το  13ο  θέμα  συζητήθηκε  πρώτο  και  το  9ο  θέμα
συζητήθηκε δεύτερο.

Α Π Ο Φ Α Σ Η   476  / 2018

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση  του  πρακτικού 1 της  Επιτροπής   διαγωνισμών  ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής
και ελέγχου και βαθμολόγησης των τεχνικών προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού για την
ανάθεση  της  μελέτης  με  τίτλο  “ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  ΠΡΑΣΙΝΟΥ  ΣΗΜΕΙΟΥ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ”, προϋπολογισμού 54.125,60 € με Φ.Π.Α..

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 18ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την υπ’ αριθμ. 23181/20-07-2018
Εισήγηση της Επιτροπής Διαγωνισμού του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

Έχοντας υπόψη:
- 1 -

ΑΔΑ: 6ΒΠ1Ω10-4Α4



1. Το Ν. 4412/2016 “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών Και Υπηρεσιών”
2. Την 217/2018  Απόφαση  Δημοτικού  Συμβουλίου  περί  έγκρισης  εκπόνησης   της   μελέτης:
«Κατασκευή Πράσινου Σημείου διαχείρισης απορριμμάτων Δήμου Σερρών» 
3.Την  336/2018 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση των όρων του διαγωνισμού της
μελέτης  «Κατασκευή Πράσινου Σημείου διαχείρισης απορριμμάτων Δήμου Σερρών», ψήφιση και
διάθεση σχετικής πίστωσης ποσού 54.125,60 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7413.069 του σκέλους των
εξόδων του προϋπολογισμού του Δήμου Σερρών, οικονομικού έτους 2018, που φέρει την ένδειξη
“Μελέτη: Κατασκευή Πράσινου Σημείου διαχείρισης απορριμμάτων Δήμου Σερρών”
4.  Την με αριθ. Πρωτ.: 20310/22.06.2018 Προκήρυξη του Διαγωνισμού (ΑΔΑ:6ΝΔΜΩ10-ΟΨΡ)
για  τη  διενέργεια  του  συνοπτικού  διαγωνισμού  της  μελέτης  «Κατασκευή  Πράσινου  Σημείου
διαχείρισης απορριμμάτων Δήμου Σερρών» 
5. Το αριθ. Πρωτ. 21704/6-7-2018 έγγραφο της επιτροπής με το οποίο ανακοινώθηκε η ημερομηνία
και ώρα για την αποσφράγιση των τεχνικών προσφορών προς στους διαγωνιζόμενους.
6. Το από 20/07/2018 “1ο Πρακτικό ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής και ελέγχου και
βαθμολόγησης των τεχνικών προσφορών”

Σας  διαβιβάζουμε  το  1ο  Πρακτικό της  Επιτροπής  Διαγωνισμού  για  την  ανάθεση  της
μελέτης  με  τίτλο  «Κατασκευή  Πράσινου  Σημείου  διαχείρισης  απορριμμάτων  Δήμου  Σερρών»,
προεκτιμώμενης αμοιβής ποσού 54.125,60 €, (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.), προς έγκριση.

Α)
                                                                                                                                              Σέρρες, 20-07-2018

                                                    
ΠΡΑΚΤΙΚΟ   1ο

“  Ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής και 
ελέγχου και βαθμολόγησης των τεχνικών προσφορών”

Της  Επιτροπής  διαγωνισμών  για  τις  δημόσιες  συμβάσεις  μελετών  και  παροχής  τεχνικών
υπηρεσιών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών έως 60.000 ευρώ του συνοπτικού
διαγωνισμού  της  μελέτης:  “ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  ΠΡΑΣΙΝΟΥ  ΣΗΜΕΙΟΥ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ” 

Αρ. Μελέτης: 22/2018
Προϋπολογισμός: 54.125,60 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Στις Σέρρες, σήμερα 05-07-2018, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 στο Δημαρχείο Σερρών, οι
κάτωθι υπογεγραμμένοι:

1.   Τερμεντζίδου Μαρία, ΠΕ Περιβαλλοντολόγος, ως Πρόεδρος 
2.   Βαρναλίδου Ελένη- Έλλη, ΠΕ Χημικός Μηχανικός, ως μέλος
3.   Σιβρής Θωμάς, Πολιτικός Μηχανικός, εκπρόσωπος του ΤΕΕ, ως μέλος

που  αποτελούμε  σύμφωνα  με  την  120/2018 Απόφαση  Οικονομικής  Επιτροπής  την  Επιτροπή
διαγωνισμών για τις δημόσιες  συμβάσεις μελετών και παροχής τεχνικών υπηρεσιών και λοιπών
συναφών επιστημονικών υπηρεσιών έως 60.000 ευρώ και  έχοντας  υπόψη την με  αριθ.  Πρωτ.:
20310/22.06.2018 Προκήρυξη του Διαγωνισμού (ΑΔΑ:6ΝΔΜΩ10-ΟΨΡ) για  τη διενέργεια  του
συνοπτικού διαγωνισμού της μελέτης: “ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΗΜΕΙΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ” , περίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα
του Δήμου www  .  serres  .  gr και στην ιστοσελίδα του ΤΕΕ, συγκεντρωθήκαμε στο Δημαρχείο Σερρών
για την παραλαβή και έλεγχο των προσφορών του παραπάνω διαγωνισμού.

Πριν από την καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών (05/07/2018 και ώρα
10:00),  κατατέθηκαν  στα  γραφεία  του  Δήμου  Σερρών  οι  παρακάτω  προσφορές,  οι  οποίες
πρωτοκολλήθηκαν και αριθμήθηκαν:

- 2 -

http://www.serres.gr/
ΑΔΑ: 6ΒΠ1Ω10-4Α4



Αριθμός Πρωτοκόλλου Επωνυμία Υποψηφίου Αναδόχου Α/Α
 21291/4-7-2018 ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΖΟΛΟΣ - 

ΜΠΟΥΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
1

21440/5-7-2018 ΕΝΕΡΓΕΙΑ- ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ-ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΞΗ (δ.τ. ΕΠΤΑ) Α.Ε.- 
CONCEPT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. - ΣΥΝΘΕΣΗ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑ 
Ε.Π.Ε.

2

Με το πέρας της υποβολής των προσφορών η Επιτροπή αρίθμησε και μονόγραψε τους φακέλους
κάθε  διαγωνιζόμενου  σύμφωνα  με  την  σειρά  κατάθεσης,  άνοιξε  τους  φακέλους  με  τα
δικαιολογητικά  συμμετοχής  καταγράφοντας  τα  στον  συνημμένο  πίνακα  δημοπρασίας  και
προχώρησε εν συνεχεία στον πλήρη έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής.
Κατά  τον  έλεγχο  των  δικαιολογητικών  των  συμμετεχόντων  στον  διαγωνισμό,  η  Επιτροπή
Διαγωνισμού διεπίστωσε την ύπαρξη πρόδηλου σφάλματος στα δικαιολογητικά συμμετοχής ενός
εκ των διαγωνιζομένων. Για τον λόγο αυτό, συντάχθηκε κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 102 του
Ν.4412/2016,  η  παρακάτω  έγγραφη  πρόσκληση  προς  το  διαγωνιζόμενο,  προκειμένου  να
αποσαφηνιστεί  το  ως  άνω σφάλμα,  εντός  προθεσμίας  επτά  (07)  ημερών  από  την  ημερομηνία
κοινοποίησης σε αυτόν της σχετικής ειδοποίησης:
- Το  υπ’ αριθμ.  21528/5-7-2018  έγγραφο  της  Επιτροπής  Διαγωνισμού  προς  την  ένωση
Οικονομικών Φορέα “ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΖΟΛΟΣ
- ΜΠΟΥΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ” (ημερομηνία επίδοσης 5-7-2018).
Συγκεκριμένα το ως άνω σφάλμα του διαγωνιζόμενου, έχει ως εξής:

α/α
Αριθμός
Φακέλου

προσφοράς
ΕΜΩΝΥΜΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ Περιγραφή επουσιώδους παραλείψεως

1 1
ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. -
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΖΟΛΟΣ - 
ΜΠΟΥΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Στο έντυπο της ΤΕΥΔ : 
 α) του “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΖΟΛΟΣ¨ ενώ στο
πεδίο Μέρος II–A στο κελί του πίνακα “Τρόπος

Συμμετοχής” (σελ 3-4) δηλώνεται ότι ο
Κωνσταντίνος Ζόζολος του Γεωργίου συμμετέχει

στην μελέτη 100% για την κατηγορία 14, στο πεδίο
Μέρος IV – A.1 αναφέρεται ΑΜ 24947 και

κατηγορία 06Α αντί της κατηγορίας 14
β) του “ΜΠΟΥΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ¨ στο πεδίο Μέρος

IV–A.1  αναφέρονται ΑΜ 24947 και  κατηγορία 06Α
όμοια με αυτά που δηλώθηκαν στην ΤΕΥΔ του

“ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΖΟΛΟΣ¨

Σε συνέχεια του παραπάνω εγγράφου η Επιτροπή διαγωνισμού έλαβε εμπρόθεσμα : 
-  την  υπ’ αριθμ.  21562/5-7-2018 έγγραφη απάντηση της  Ένωσης Οικονομικών Φορέων
“ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΖΟΛΟΣ - ΜΠΟΥΣΕΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ” με την οποία αποσαφηνίζεται πως ο κ.  Κωνσταντίνος Ζόζολος είναι κάτοχος
μελετητικού  πτυχίου  με  ΑΜ  24631  στην  κατηγορία  και  τάξη  14Α και  συμμετέχει  στη
μελέτη 100% για την κατηγορία 14 και  ο κ. Μπουσές Γεώργιος είναι κάτοχος μελετητικού
πτυχίου με ΑΜ 24947 στην κατηγορία και τάξη 06Α και συμμετέχει στη μελέτη 100% για
την κατηγορία 06.

Όλες οι παραπάνω διευκρινήσεις έγιναν αποδεκτές από την Επιτροπή Διαγωνισμού.
Εφόσον  έγιναν  δεκτοί  όλοι  οι  διαγωνιζόμενοι,  με  το  αριθ.  Πρωτ.  21704/6-7-2018  έγγραφο,  η
πρόεδρος της Επιτροπής διαγωνισμού ανακοίνωσε την ημέρα και ώρα, ήτοι Τετάρτη 11 Ιουλίου
2018, 10:00π.μ., για την αποσφράγιση των τεχνικών προσφορών προς στους διαγωνιζόμενους.
Η επιτροπή συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση την Τετάρτη 11 Ιουλίου 2018 και ώρα  10:00π.μ. για
την αποσφράγιση των τεχνικών προσφορών των συμμετεχόντων.
Στη συνέχεια  σε κλειστή συνεδρίαση  ακολούθησε η αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών και η
βαθμολόγησή  τους  σύμφωνα  με  το  άρθρο  21.2 της  Διακήρυξης  του  Διαγωνισμού.  Για  να
διασφαλιστεί  πλήρως  η  διαφάνεια  της  διαγωνιστικής  διαδικασίας,  καθώς  και  η  ισότητα  των
διαγωνιζόμενων με βάση την αρχή του ίσου μέτρου κρίσης σύμφωνα με το άρθρο 86 παρ. 11 και το
άρθρο  99  του Ν. 4412/2016 και επειδή από την προκήρυξη και από το νόμο δεν προκύπτει κάποια

- 3 -

ΑΔΑ: 6ΒΠ1Ω10-4Α4



«κλίμακα» στην διαδικασία της αξιολόγησης, χρησιμοποιήθηκε η ακόλουθη φθίνουσα εκφραστική
κλίμακα: εξαιρετική, πάρα πολύ καλή, πολύ καλή, αρκετά καλή, καλή, ικανοποιητική, σχετικά
ικανοποιητική, μέτρια και στοιχειώδης συνοδευόμενη με εντοπισμό των κυριότερων στοιχείων
που  συνιστούν  πλεονεκτήματα  και  μειονεκτήματα  της  συγκεκριμένης  προσφοράς.  Ακολούθως
παρατίθεται η αντιστοίχιση βαθμού και ποιοτικού χαρακτηρισμού, η οποία ακολουθήθηκε για τους
σκοπούς της βαθμολόγησης. 

Αντιστοίχιση βαθμολογίας και
ποιοτικού χαρακτηρισμού

Βαθμολογία 
Ποιοτικός χαρακτηρισμός 

96-100 Εξαιρετική 
91-95 Πάρα Πολύ Καλή 
86-90 Πολύ Καλή 
81-85 Αρκετά Καλή 
76-80 Καλή 
71-75 Ικανοποιητική 
66-70 Σχετ. Ικανοποιητική 
61-65 Μέτρια 
51-60 Στοιχειώδης 

Βαθμολογία Κριτηρίων Τεχνικής Προσφοράς 
Βαθμολογία κριτηρίου Κ1 Τεχνικής Προσφοράς
Στο κριτήριο αυτό αξιολογήθηκε ο βαθμός κατανόησης του αντικειμένου και των στόχων της προς
την εκπόνηση μελέτης. Η βαρύτητα του παρόντος κριτηρίου στην τελική βαθμολογία της τεχνικής
προσφοράς είναι σ1=35%.

1. Η  τεχνική  προσφορά  του  1ου  διαγωνιζομένου  σχήματος,  ως  προς  το  κριτήριο  Κ1,
χαρακτηρίζεται ως εξαιρετική και παραδεκτή.

2. Η  τεχνική  προσφορά  του  2ου  διαγωνιζομένου  σχήματος,  ως  προς  το  κριτήριο  Κ1,
χαρακτηρίζεται ως εξαιρετική και παραδεκτή.

Βαθμολογία κριτηρίου Κ2 Τεχνικής Προσφοράς 
Στο κριτήριο αυτό αξιολογήθηκε η πληρότητα  και αξιοπιστία της μεθοδολογίας εκπόνησης της
μελέτης  βάσει της Πρότασης Μεθοδολογίας και του Χρονοδιαγράμματος δηλαδή συγκεκριμένα  ο
βαθμός  κάλυψης  των  απαιτήσεων  της  προς  εκπόνηση  μελέτης  από  δραστηριότητες  που
παρουσιάζει ο οικονομικός φορέας, ο βαθμός επάρκειας των ενεργειών και διαδικασιών για την
παραγωγή  της  μελέτης,  περιλαμβανομένων  και  των  ενεργειών  του  συντονιστή,  καθώς  και  η
τεκμηρίωση της δυνατότητας υλοποίησης και η αξιοπιστία του προτεινόμενου χρονοδιαγράμματος,
σε συνδυασμό με τη στελέχωση της ομάδας μελέτης και τα παρεχόμενα στοιχεία από τα οποία
διασφαλίζεται ότι οι οικονομικοί φορείς διαθέτουν τους αναγκαίους ανθρώπινους πόρους, για να
εκτελέσουν τη σύμβαση σε κατάλληλο ποιοτικό επίπεδο. Η βαρύτητα του παρόντος κριτηρίου στην
τελική βαθμολογία της τεχνικής προσφοράς είναι σ2= 40%. 

 Η  τεχνική  προσφορά  του  1ου  διαγωνιζομένου  σχήματος,  ως  προς  το  κριτήριο  Κ2,
χαρακτηρίζεται ως πάρα πολύ καλή και παραδεκτή.

 Η  τεχνική  προσφορά  του  2ου  διαγωνιζομένου  σχήματος,  ως  προς  το  κριτήριο  Κ2,
χαρακτηρίζεται ως πάρα πολύ καλή και παραδεκτή.

Βαθμολογία κριτηρίου Κ3 Τεχνικής Προσφοράς
Στο  κριτήριο  αυτό  αξιολογήθηκε  η  οργάνωση  του  οικονομικού  φορέα   και  συγκεκριμένα  η
σαφήνεια στον καθορισμό των καθηκόντων της ομάδας και η επάρκεια της προτεινόμενης ομάδας
μελέτης σε σχέση με τη δομή του οργανογράμματος και  ο βαθμός συνοχής της προτεινόμενης
ομάδας  μελέτης.  Η  βαρύτητα  του  παρόντος  κριτηρίου  στην  τελική  βαθμολογία  της  τεχνικής
προσφοράς είναι σ3= 25%. 

 Η  τεχνική  προσφορά  του  1ου  διαγωνιζομένου  σχήματος,  ως  προς  το  κριτήριο  Κ3
χαρακτηρίζεται ως πάρα πολύ καλή και παραδεκτή. 

 Η  τεχνική  προσφορά  του  2ου  διαγωνιζομένου  σχήματος,  ως  προς  το  κριτήριο  Κ3
χαρακτηρίζεται ως πάρα πολύ καλή και παραδεκτή. 

- 4 -

ΑΔΑ: 6ΒΠ1Ω10-4Α4



Το άθροισμα των σχετικών συντελεστών βαρύτητας των κριτηρίων αξιολόγησης ανέρχεται σε κάθε
περίπτωση σε 100. Η βαθμολόγηση και κατάταξη των προσφορών γίνεται σύμφωνα με τον τύπο: 
UΤΠ= σ1*Κ1 + σ2*Κ2+σ3*Κ3

Η βαθμολογία που προκύπτει παρατίθεται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα:
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ Κ1 Κ2 Κ3 UΤΠ Σειρά

κατάταξης

ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΖΟΛΟΣ - 
ΜΠΟΥΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 100 93 93 95,45 2
ΕΝΕΡΓΕΙΑ- ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ-ΤΟΠΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΞΗ (δ.τ. ΕΠΤΑ) Α.Ε.- CONCEPT 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. -
 ΣΥΝΘΕΣΗ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑ Ε.Π.Ε. 100 95 95 96,75 1

Με βάση τα ανωτέρω και σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 99 του Ν. 4412/2016 και την παρ. 4.4
της διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού

                    Ε  Ι  Σ  Η  Γ  Ο  Υ  Μ  Α  Σ  Τ  Ε

στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Σερρών  την έγκριση του παρόντος πρακτικού ελέγχου
των δικαιολογητικών συμμετοχής και ελέγχου και βαθμολόγησης των τεχνικών προσφορών
ως παρακάτω:
1.“  ΕΜΒΗΣ  ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ  Α.Ε.  -  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΖΟΖΟΛΟΣ  -
ΜΠΟΥΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ” με UTΠ=95,45
2.  “ΕΝΕΡΓΕΙΑ-  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ-ΤΟΠΙΚΗΑΝΑΠΤΞΗ  (δ.τ.  ΕΠΤΑ)  Α.Ε.-  CONCEPT
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. -
    ΣΥΝΘΕΣΗ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑ Ε.Π.Ε.” με UTΠ=96,75

Κατά  της  απόφασης  έγκρισης  του  αποτελέσματος  της  παρούσας  διαδικασίας  και  του
παρόντος πρακτικού από την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Σερρών, χωρεί ένσταση, κατά τα
οριζόμενα στο άρθρο 6 της διακήρυξης ».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72
του Ν. 3852/2010,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α) Εγκρίνει το από 20/07/2018 Πρακτικό 1 της Επιτροπής Διαγωνισμών ελέγχου των  δικαιολογητικών
συμμετοχής και ελέγχου και βαθμολόγησης των τεχνικών προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού για την
ανάθεση  της  μελέτης  με  τίτλο  “ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  ΠΡΑΣΙΝΟΥ  ΣΗΜΕΙΟΥ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ”, προϋπολογισμού 54.125,60 € με Φ.Π.Α.., ως παρακάτω:

1.“ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΖΟΛΟΣ - ΜΠΟΥΣΕΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ” με UTΠ=95,45

2.“ΕΝΕΡΓΕΙΑ –  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ  –  ΤΟΠΙΚΗ  ΑΝΑΠΤΞΗ  (δ.τ.  ΕΠΤΑ)  Α.Ε.  -  CONCEPT
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. - ΣΥΝΘΕΣΗ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑ Ε.Π.Ε.” με UTΠ=96,75

           Κατά της απόφασης έγκρισης του αποτελέσματος της παρούσας διαδικασίας και του παρόντος πρακτικού
από την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Σερρών, χωρεί ένσταση, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 6 της υπ  ́αριθ.
20310/22.06.2018 διακήρυξης του Διαγωνισμού (ΑΔΑ:6ΝΔΜΩ10-ΟΨΡ).

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

- 5 -

ΑΔΑ: 6ΒΠ1Ω10-4Α4



                   Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
                
                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΧΑΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                           
           ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ-
           ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –
        ΗΛΕΚΤΡ. ΔΙΑΚΥΒ.- ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                             

& ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ                                                                                                    
                                                                                                 
                                                                                                ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                   1)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

                                                                                   2)  Γρηγοριάδης Χρήστος 
                                                                                   
                                                                                   3)  Δούκας Γεώργιος

             4)  Ιλανίδου – Βίλλιου Δέσποινα

             5)  Καδής Γεώργιος

          
                

Σέρρες  31 - 07 - 2018

Πιστό Αντίγραφο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑΔΕ ΣΟΦΙΑ

ΑΔΑ: 6ΒΠ1Ω10-4Α4


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	ΕΜΩΝΥΜΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ
	Περιγραφή επουσιώδους παραλείψεως
	Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε

	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

	Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2018-07-31T13:20:21+0300
	Athens




